
УКРАЇНА
Чернівецька міська рада 

Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

м. Чернівці

Про закінчення опалювального періоду 2023-2024_ років

Відповідно до статей ЗО, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на виконання розпорядження Чернівецької 
обласної державної адміністрації від 19.03.2023 р. № 229-р «Про прийняття 
рішень щодо закінчення опалювального сезону 2023-2024 років у населених 
пунктах області», враховуючи лист Чернівецького обласного центру з 
гідрометеорології від 25.03.2024р. № 9924/04-13/82 щодо середньодобової 
температури повітря, лист МКП «Чернівцітеплокомуненерго» від 25.03.2024р. 
№ 572/02-10, виконавчий комітет Чернівецької міської ради

ВИРІШИВ:

1. Закінчити опалювальний період 2023-2024 років на території 
Чернівецької міської територіальної громади в будівлях житлового та 
нежитлового фонду, соціальної сфери з 29.03.2024р.

2. Директору департаменту інфраструктури та благоустрою міської ради, 
начальникам управлінь освіти, культури, охорони здоров’я міської ради 
довести це рішення до керівників підприємств, установ, організацій, 
управлінських компаній, ОСББ, ЖБК, ЖБТ, які обслуговують житловий фонд 
всіх форм власності Чернівецької міської територіальної громади.

3. Рішення набирає чинності з дня 
вебпорталі Чернівецької міської ради.

4. Контроль за виконанням цього рі 
міського голови з питань діяльності вик 
Василя Зазуляка.

ння

оприлюднення на офіційному

Роман КЛІЧУКЧернівецький міський голо


